СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принятого Советом народных депутатов
Степнянского сельского поселения

29.04.2019
О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов
Степнянского сельского поселения от 29.05.2012 № 9
«Об утверждении Положения о контрольном органе
Степнянского сельского поселения Ольховатского
муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании протеста Прокуратуры Ольховатского района Воронежской области от 18.03.2019 № 2-1-2019, Совет народных депутатов Степнянского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к решению Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 29.05.2012 № 9 «Об утверждении Положения о контрольном органе Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области» (в редакции решения от 25.12.2012 № 23, от 16.10.2018 № 35) следующие дополнения:

1.1.  Раздел 16 дополнить абзацем следующего содержания:

«Правоохранительные органы обязаны предоставлять контрольно-счетному органу информацию о ходе рассмотрения и принятых решениях по переданным контрольно-счетным органом материалам.».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссии Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения по собственности, бюджету, налогам, финансовой и предпринимательской деятельности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».

	Глава Степнянского

сельского поселения
	И. В. Петров

 29.04.2019
№ 8
с. Костово